



*KBH-Ejendomsrenovering ApS  
Oscar Pettifords Vej 17, 1.th.  
2450 København SV*

*CVR-nummer: 27699944*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>31/</sup>J 2016

  
Sarvo Breckling  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** KBH-Ejendomsrenovering ApS  
Oscar Pettifords Vej 17, 1.th.  
2450 København SV

E-mail: mail@kbh-ejendomsrenovering.dk

CVR-nr.: 27 69 99 44  
Stiftet: 14. april 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Sarvo Breckling

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af renoveringsarbejde m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 82 hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af tab vedrørende salg og konkurs af associeret selskab t.kr. 468.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 648, og en egenkapital på t.kr. 113.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en væsentlig stigning i både aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.311.914</b>	<b>638</b>
1 Personaleomkostninger.....	-589.332	-614
2 Afskrivninger.....	-21.495	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>701.087</b>	<b>24</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-474.601	-16
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>226.486</b>	<b>8</b>
Skat af årets resultat.....	-144.267	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>82.219</b>	<b>8</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	82.219	8
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>82.219</b>	<b>8</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	19.398	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>19.398</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	25.000	50
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>25.000</b>	<b>182</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>44.398</b>	<b>182</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	0	2
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>2</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	607
Andre tilgodehavender .....	325.230	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>325.230</b>	<b>948</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>278.749</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>603.979</b>	<b>950</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>648.377</b>	<b>1.132</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	-11.978	-94
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>113.022</b>	<b>31</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	5.687	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>5.687</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	0	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	120.269	10
<b>5 Selskabsskat.....</b>	<b>138.580</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....	246.717	937
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	24.102	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>529.668</b>	<b>1.101</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>529.668</b>	<b>1.101</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>648.377</b>	<b>1.132</b>

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	578.880	608
Andre omkostninger til social sikring.....	10.452	6
	<u>589.332</u>	<u>614</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	21.495	0
	<u>21.495</u>	<u>0</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		0
Tilgang i årets løb .....		19.398
Afgang i årets løb.....		0
		<u>19.398</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<u>19.398</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-94.197	82.219	-11.978
	<u>30.803</u>	<u>82.219</u>	<u>113.022</u>

	2015	2014 kr. 1000
<b>5 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat.....	138.580	0
	<u>138.580</u>	<u>0</u>